

---

# **J. Elgaard consulting ApS**

**CVR-nr.: 39869284**

Tornevangsvej 30  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/12/2024**

---

**Jeppe Elgaard Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. Elgaard consulting ApS  
Tornevangsvej 30  
3460 Birkerød  
e-mailadresse: jeppeelgaard@hotmail.com  
CVR-nr.: 39869284  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at konsultere omkring tekniske anlæg samt at foretage investeringer og udleje lejligheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskab udviser et underskud på t.DKK 28 og en egenkapital på t.DKK 792.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

|                                                                   | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>-4.809</b>  | <b>784.708</b> |
| Personaleomkostninger                                             |      | 0              | -498.856       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -6.819         | -4.973         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-11.628</b> | <b>280.879</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -29.525        | -20.195        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-41.153</b> | <b>260.684</b> |
| Skat af årets resultat                                            |      | 13.470         | -59.708        |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-27.683</b> | <b>200.976</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat                                                 |      | -27.683        | 200.976        |
| <b>I alt</b>                                                      |      | <b>-27.683</b> | <b>200.976</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

|                                             | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                             |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                         |      | 1.329.778        | 1.218.348        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>1.329.778</b> | <b>1.218.348</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>1.329.778</b> | <b>1.218.348</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 5.950            | 0                |
| Tilgodehavende skat                         |      | 13.500           | 5.500            |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      | 0                | 1.866            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>19.450</b>    | <b>7.366</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 439.508          | 463.762          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  |      | <b>439.508</b>   | <b>463.762</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 0                | 195.496          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>458.958</b>   | <b>666.624</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.788.736</b> | <b>1.884.972</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

|                                                                             | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                                                             |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                                                     |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                                                           |      | 751.628          | 779.311          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                    |      | <b>791.628</b>   | <b>819.311</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                                              |      | 627.972          | 654.744          |
| Gæld til banker                                                             |      | 245.116          | 177.099          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>873.088</b>   | <b>831.843</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                                              |      | 28.100           | 28.400           |
| Gæld til banker                                                             |      | 10.000           | 16.200           |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser                                    |      | 26.822           | 10.930           |
| Skyldig selskabsskat                                                        |      | 36.348           | 155.538          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 22.750           | 22.750           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>124.020</b>   | <b>233.818</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                             |      | <b>997.108</b>   | <b>1.065.661</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                                       |      | <b>1.788.736</b> | <b>1.884.972</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret